２０２２年５月９日

事業者各位

(一社)秩父地区労働基準協会
共催 秩父労働基準連合会

                       秩父労働基準監督署

全国安全週間説明会開催について

来る、７月１日から７月７日まで「安全は 急がず焦らず怠らず」のスローガンのもと、

「第９５回 全国安全週間」が実施されます。

この全国安全週間を契機にそれぞれの職場において、労働災害防止の重要性についての

認識を深め、安全活動の着実な実施を図っていただきますようお願い致します。

 つきましては、全国安全週間実施要綱説明会を下記のとおり開催致しますので、関係者

の方々が、出席されますようご案内申し上げます。

なお、説明会の資料代（「安全の指標」他）として７００円を当日受付で、納入ください

ますようお願い致します。

記

 １．日  時  ６月３日（金）１３：３０～１６：２０

２．会  場  横瀬町町民会館

（秩父郡横瀬町横瀬２０００ 電話０４９４－２２－２２６７）

 ３．内  容

（１) 安全衛生に関する管内の状況及び今年度の施策について

秩父労働基準監督署署長  木下勝規 氏

（２）「（仮）ハラスメントとメンタルヘルス」について

埼玉産業保健総合支援センター

メンタルヘルス対策・両立支援促進員  金田幸裕 氏

（３）全国安全週間実施要綱について

      ① 全国安全週間及び準備期間中に実施する事項について

      ② 継続的に実施する事項について

秩父労働基準監督署 地方産業安全専門官 野村圭介 氏

（４）その他

※ 不明な点は、事務局（22-3020）までお問い合わせください。

以上

◎ 出欠予定をお知らせ願います。

    出欠連絡票（５／２７まで）

（一社）秩父地区労働基準協会 殿

  ＦＡＸ ２２－３２４２

      ６月３日（金）開催の全国安全週間説明会に

            ① 出席する（   ）

            ② 欠席する（   ）

（どちらかの（ ）に○印を付けて下さい。）

事 業 所 名

電 話 番 号

出席者氏名

① ②

③ ④